
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

de
zin

for
mac

e



 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Česku zadržený terorista vypovídá na policii: „To Česko je 

hrozná země! Přijel jsem, abych tu vyhazoval do povětří objekty 

i s lidmi, znásilňoval Češky na potkání a škodil ve jménu Alláha. 

Ale hned první den mi ukradli batoh s výbušninami, v metru 

mě zmlátila banda cikánů a taxikář mě okradl o všechny peníze. 

Nemám nic. Mám jenom hlad a chci domů. Prosím, pomozte! 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lékař: „Víte, že máte 

přesunutý orgán?“ 

Pacient: „Co, prosím? 

Tohle mi musíte blíže 

vysvětlit.“ 

„Játra máte v prdeli!“ 

 

ODMALA NÁM ŘÍKAJÍ, 

AŤ JSME PŘIROZENÍ. 

HODNĚ LIDÍ TO OVŠEM 

POCHOPILO ŠPATNĚ… 

 
DOPIS Z NEMOCNICE: „Vážený pane Kratochvíle, 

s potěšením vám sdělujeme, že biopsie zmodralé části 

vašeho penisu prokázala, že se nejedná o rakovinu. 

Byla to neobvyklá rtěnka. Za amputaci se proto velice 

omlouváme.“ 

 

Záhy po svatbě povídá manžel 

své ženě: „Jaruško, řeknu ti, ty 

jsi dočista jako šroub.“ 

„Myslíš, tak pracovitá?“ zapýří 

se manželka.  

„Chápej to tak, jak to naznačuji 

– bez matky jsi bohužel úplně 

k ničemu!“ 

 

de
zin

for
mac

e



Starý pán hledí smutně na jídlo, aniž by něco pozřel. 

„Pročpak nejíte?“ ptá se muž sedící s dědou u stolu. 

„Ále, někde jsem ztratil zuby!“ 

Muž sáhne do kapsy, vytáhne hrst protéz a starý pán 

si je začne zkoušet. Když jedna pasuje, nají se a pak 

se zeptá: „Děkuji, kolik za ni chcete?“ 

„Nic.“ 

„Nic?“ podiví se děda. „Vy jste zubař?“ 

„Ne, hrobník.“ 

  

 

 

 

 

 

 

Povídá Jaromír známému: „Kousek od mého domu včera policie zatkla kadeřníka za 

prodej drog. Byl jsem jeho zákazníkem téměř šest let. A přitom jsem vůbec netušil, že 

je to kadeřník!“ 

 

 

 

 

 

 

 

„Proč se vracíš tak pozdě domů,“ láteří naštvaná manželka ve dveřích, „to přestěhovali 

hospodu?“ 

„Ale ne, jen rozšířili silnici!“ 

 

 

 

 

Cestující v letadle se svěřuje letušce: „Já letím 

poprvé a hrozně se bojím.“ 

„Ach, vy chlapi jste všichni stejní. Právě teď 

mi tam brečí pilot!“ 

„Nevím, co mám koupit manželce 

k narozeninám,“ říká Evžen kamarádovi. 

„Tak se jí zeptej.“ 

„Tolik peněz zase nemám!“ 

 

 

Povídá Aranka Eržice: „Šla jsem 

včera na úřad práce a tam měli 

na dveřích cedulku ›TÁHNĚTE 

K SOBĚ‹. Tak jsem se zas vrátila 

domů.“ 

 

de
zin

for
mac

e



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nechvalně známé trio Fiala, Černochová a Pekarová vyrazilo na exotickou dovolenou. 

Co v plánu nebylo, chytili je domorodci na své posvátné půdě. Šéf domorodců neotálí 

a povídá: „Za to, že jste vstoupili na posvátnou půdu našich předků, dostane každý 

z vás 50 ran bičem! Že jste ale z Česka, kde máte raději cizince než své vlastní lidi, 

může mít každý z vás jedno přání!“ 

První jde na řadu Pekarová. Věrna své teorii svetrů, přála si jich naskládat na zadek 

aspoň pět. Černochová však vidí, že bič zmaloval Pekarové hlavně záda, a tak když 

přišla na řadu, přála si nasadit neprůstřelnou vestu. Bohužel však všechny rány bičem 

zasáhly její zadnici. Mezitím Fiala vymyslel plán: „Já bych měl, jako premiér, dvě 

přání. První – dejte 100 ran bičem.“ 

Domorodci uznale pokývají hlavou: „Tvé první přání bude splněno. A to druhé?“  

„Položte mi na záda Pekarovou a na zadek Černochovou!“ 

 

 

 

 

 

 

 

Ministryni Černochové právě telefonuje ženským hlasem anonym: „Včera jsem viděla 

v aquaparku vašeho utajovaného partnera s pěknou dvacetiletou blondýnkou.“ 

„Opravdu?“ povídá potěšeně Jana Černochová. „To jste mi ale polichotila. Mně je už 

lehce přes padesát, ale prý vypadám velmi mladě. Nicméně jste se spletla – v tom 

aquaparku jsme nebyli včera, ale loni v červnu.“ 

de
zin

for
mac

e



POSLANECKÁ MORSEOVKA NÁPOVĚDA 
   

A  — ABSŤÁK 

B —    BLÁBOLILI 

C —  —  CÍL JE VLÁDNOUT 

D —   DÁREČKY 

E  EX 

F   —  FERNET PÍŠE 

G — —  GRÓNSKÝ RUM 

H     HRUŠKOVICE 

CH — — — — CHVÁTÁM K PÍPÁM 

I   INDEX 

J  — — — JABČÁK BÍLÝ 

K —  — KLÁBOSÍ 

L  —   LHANÍ LIDEM 

M — — MÁVÁM 

N —  NÁVYK 

O — — — Ó MÁM VÍC 

P  — —  PODÍLNÍCI 

Q — —  — KVÍLÍ OBRÁN 

R  —  ROMÁNEK 

S    SCHODEČEK 

T — TVÉ 

U   — UPLATÍ 

V    — VYTUNELÍ 

W  — — WEST NÁŠ RÁJ 

X —   — K SÝRU PANÁK 

Y —  — — Ý JE K MÁNÍ 

Z — —   ZRÁDNÁ LIGA 

 

 

 

 

 

SMUTNÁ VÁNOČNÍ KOLEDA 

Koleda, koleda, Štěpáne, 

co jsme kdy měli, už nemáme. 

Republika byla bez dluhů, 

teď máme vládu tlučhubů! 

Všude škodí, lžou a kradou, 

do pekla si cestu hrabou. 

Životní úroveň hluboce klesla, 

největší zloději drží se vesla. 

Zemědělství byla chlouba, 

to nevěděl snad jen trouba. 

Až nad hlavu bylo práce, 

za ni zdarma rekreace. 

Pak se v hlavě zrodil plán, 

»postarej se každý sám«! 

 A tak banda zbohatlíků 

vycucává republiku. 

Koleda nám smutně končí, 

s rokem slibů lid se loučí. 

Hodně zdraví do všech domů, 

od lékařů na sto honů! 

 

Marian Jurečka chce překvapit manželku novým 

luxusním mobilním telefonem. Zavře se proto do 

koupelny a zavolá ženě na pevnou linku. Jarmila 

zvedne sluchátko a tam se ozve: „Ahoj, miláčku, 

jakpak se máš?“ 

A Jarmila na to: „Teď mi nevolej, ten můj blbec 

je ještě v koupelně!“ 

 

 

de
zin

for
mac

e



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paní Nováková oznámí manželovi, že pozvala na večer pár hostů. Ten okamžitě vstane 

a začne uklízet deštníky. 

„Ale Pepo, snad si nemyslíš, že moji  

hosté kradou deštníky?“ 

„To ne, ale mohli by je poznat!“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Co mají ženy rády na mužích?“ 

ptá se Evžen kamaráda. 

„Charisma.“ 

„Charisma? Co to je?“ 

„To je takové neuchopitelné 

fluidum, kterým oplývají tlustí  

a plešatí milionáři.“ 

 

Honza přijde do hospody a všimne si, že  

u výčepu sedí jeho soused z paneláku a je 

totálně zpitý. Přistoupí k němu a ptá se: 

„Člověče, Jardo, co tě trápí, že tu dřepíš 

tak sám a chlastáš?“ 

„Ženská, co jiného…“ 

„Tak se svěř.“ 

„Je to tvoje žena.“ 

„Cože, moje žena?  

Co je s ní?“ 

„Jo, kamaráde, je to 

špatné. Zjistil jsem  

nečekaně, že nám  

oběma zahejbá!“ 

 

de
zin

for
mac

e



Stěžují si dva kamarádi v hospodě: „Představ 

si, moje žena je mi nevěrná s myslivcem!“ 

„Proč si to myslíš?“ 

„No, otevřu skříň – a tam leží pírko ze sojky!“ 

„To ta moje je mi nevěrná s pekařem!“ 

„A jak jsi to poznal ty?“ 

„Otevřel jsem skříň – a tam pekař!“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manželka přijde domů a vidí, jak si v kuchyni popíjí kávu cizí žena. Hned se pustí do 

manžela, co to má jako znamenat. Muž se hájí: „Nekřič na mě, ta paní přišla za tebou.“ 

„Za mnou?“ láteří manželka. „Vždyť ji vůbec neznám!“ 

„No, když ji neznáš,“ povídá muž, „ já vás seznámím. Toto je žena tvého milence…“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budí žena muže o půlnoci: „Pepo, vstávej, 

jsou tu zloději!“ 

„Buď, prosím tě, zticha! Člověku je trapné, 

že nemají co ukrást, a ty tu budeš vyřvávat 

na celou ulici…“ 
 

„Večer bychom mohli někam zajít, máš nějaký nápad?“ 

On: „Upřímně, nic mě teď nenapadá…“ 

Ona: „No, ty jsi mi teda nápadník!“ 

 

de
zin

for
mac

e



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády Petr Fiala kráčí s manželkou po Václaváku a chlípně se ohlíží 

za každou mladou ženou. Jana Fialová už toho má dost a vlepí mu pořádnou 

facku. Vtom přiběhne postarší pán a premiérovi přidá další dvě. „Proč mlátíte 

mého muže?“ zvolá rozčileně Fialová.  

„Promiňte, paní,“ omlouvá se ten pán, „já myslel, že už to začalo!“ 

 

 

MOC CHLASTÁŠ, KDYŽ… 

… doktor ti najde krev v alkoholu 

… prohrál jsi hádku s pouliční lampou 

… práce ti překáží v pití 

… tvé jméno zná celá hospoda kromě 

tebe 

… motají se i komáři, co tě poštípou 

 

 

AŽ SE STANEŠ DŮCHODCEM… 

… budou tě nazývat pamětníkem právě 

v době, kdy začneš ztrácet paměť 

… vlasů budeš mít možná dostatek, ale 

na menší hlavu 

… čím méně budeš mít zubů, tím budeš 

kousavější 

… budeš vědět, že jsi neumřel předčasně 

… špatné počasí bude požehnané téma 

k sáhodlouhým rozhovorům 

 
de

zin
for

mac
e


